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Hej 
      

Styrelsen vill börja med att tacka för ert varma deltagande i samband med årets gårdsfest som var den 4 

september. Där vi bjöd på tilltugg, gav information om vad som händer i styrelsen och träffa er 

medlemmar. Vi vill kort också informera vad som kommer ske härnäst: 

 

Cyklar. Vi önskar att varje medlem från och med nu märker upp sin/sina cyklar med namn och 

lägenhetsnummer för att vi ska kunna identifiera vilka cyklar som har ägare och vilka cyklar som inte har 

det. Låt uppmärkningen av din cykel vara kvar i 1 månad. De cyklar som inte har en märkning kommer 

styrelsen förvara i ett förråd där ägaren har chans att återfå sin cykel mot beskrivning. Varför? Då de kan 

blockera våra gemensamma nödutgångar eller vara i vägen för andra boenden. 

  

Tvättstugan. Är kanske det viktigaste gemensamma utrymmet i huset. Då det är många hushåll som 

använder det, är det viktigt att var och en tar ansvar för att följa de ordningsregler som finns för 

tvättstugan. Att vi följer de angivna tvättider för att nyttja tvättstugan som är 07.00 – 20.00. Vi behöver 

respektera att vi inte ska använda tvättstugan före eller efter tiden. Och man får gärna använda 

dammsugaren för att dammsuga bort damm och dylikt men inte till vatten.  

 

Kommande projekt. En årlig garagestädning kommer ske i närtid där man kommer dammsuga bort 

sten/grus, det innebär att ni som har bilar i garaget kommer behöva flytta på dem under en viss tid.  

 

Sedan kommer även vi få ny asfaltering kring föreningen, det berör alla gårdar samt delar av parkeringar 

vid Vallmansgatan och Vasagatan. Dock inte framför 5 A och B samt p-platser vid 5 A då asfalten 

bedömdes var i bra skick. Vilket innebär att ni som har bilar längs Vallmansgatan/Vasagatan behöver flytta 

på dom en viss tid. Asfalteringen kommer påbörjas vecka 44 med start, måndag den 28/10.  

 

Mer information kommer att anslås på entrédörrarna.  

 

 

 

Med vänliga hälsningar               

Styrelsen          

www.kamparvet.bostadsratterna.se 

 


